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Jegyzőkönyv 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 14-én 16. óra 00. 
perckor a Községháza Dísztermében megtartott nyílt rendkívüli Képviselő-testületi üléséről 

 
Jelen vannak:  Herman Jenőné polgármester 
 Fabi László képviselő 
 Péntek Lajos képviselő 
 Somogyi László alpolgármester 
 Szabó Miklós Béla képviselő 
 Forgács Éva Csilla képviselő 
       Takácsné Gyenes Ildikó képviselő 
 
Meghívottak: dr. Oláh Imre kirendeltség-vezető 
Jegyzőkönyvet készítette: Pacz Noémi adóügyi főelőadó 
 
Herman Jenőné polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket, megállapította, hogy a 
Képviselő-testület megválasztott létszáma 7 fő, jelen van 7 fő. A Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat. 
 
A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 104/2023. (XII.14.) Ny.Kt. határozata 
a napirendi pontokról 

 
1. Döntés az Esztergomi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

            Előterjesztő: Herman Jenőné polgármester 
2. Döntés a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról 

Előterjesztő: Herman Jenőné polgármester 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
1. Napirendi pont 

Döntés az Esztergomi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
 

Herman Jenőné polgármester: Megkérem kirendeltség-vezető urat, hogy ismertesse az 
előterjesztést. 
 
dr. Oláh Imre kirendeltség-vezető: Esztergom Megyei Jogú Város Képviselő-testülete mai testületi 
ülésén tárgyalja a Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítását. Az SZMSZ módosítását az Esztergomi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti 
tagozódásának változása indokolja, bennünket, a Kirendeltséget nem érinti a változás, a Kirendeltség 
munkatársainak létszáma változatlan marad. Mivel közös hivatal vagyunk, a belső szervezeti 
tagozódás változását Dömös Község Képviselő-testületének is jóvá kell hagynia, a szervezeti és 
működési szabályzat elkészítése és jóváhagyása már nem a képviselő-testület hatásköre, hanem a 
jegyzőé és a polgármestereké. A szervezeti átalakítást, azaz a létszám szervezeti egységenkénti 
megosztását a melléklet tartalmazza, amelyet az előterjesztéssel együtt megkaptatok. 
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Herman Jenőné polgármester: Köszönöm szépen. Az előterjesztést megkaptátok, van-e valakinek 
észrevétele, hozzáfűzni valója?  
Kérdés, észrevétel nem érkezett, szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 105/2023. (XII.14.) Ny.Kt. határozata 
Döntés az Esztergomi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 
Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Esztergom Megyei Jogú Város 
Képviselő-testületének a Döntés az Esztergomi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 385/2023. (XII.14.) határozatát tudomásul veszi. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
2. Napirendi pont 

Döntés a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról 
 

Herman Jenőné polgármester: A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 
valamint a végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendelet rendelkezései szerint 2024. 
január 1-től a köznevelési intézményeknél a pedagógusok és a nevelést-oktatást közvetlenül segítő 
munkakörben foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonya köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszonnyá alakul át. Ezzel összhangban a települési önkormányzatok fenntartásában lévő 
köznevelési intézményeknél a törzskönyvi nyilvántartás adatainak (az új köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony bejegyzése), valamint az alapító okiratának módosítása szükséges 2024. január 1-jei 
hatállyal. 
A kérelmet a Magyar Államkincstárhoz legkésőbb 2024. január 16-ig kell benyújtanunk. A 
kötelezettség elmulasztása, késedelmes benyújtása esetén a Magyar Államkincstár bírságot szab ki. 
A Módosító okiratot, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot 
elkészítettük, amely az előterjesztés mellékletét képezi. Nekünk, mint fenntartónak tehát két döntést 
kell hoznunk, először az Alapító Okirat módosításáról, azután el kell fogadnunk a módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot.  
Először a módosításról szavazzunk. 
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 106/2023. (XII.14.) Ny.Kt. határozata 
Döntés a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról 

1. Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
elválaszthatatlan részét képező 1. melléklettel módosítja a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini 
Bölcsőde Alapító Okiratát. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az okirat aláírására és felkéri a jegyzőt 
annak Magyar Államkincstárhoz történő benyújtására. 
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A határozat melléklete: 
1. Módosító okirat 

 
Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: aláírásra azonnal 
Végrehajtásért felelős: jegyző 
Határidő: 2024. január 16. 
 
Herman Jenőné polgármester: Szavaznunk kell abban is, hogy a módosítás egységes szerkezetbe 
kerüljön az alapító okirattal. Erre külön határozati javaslat készült. Szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot. 
 
A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 107/2023. (XII.14.) Ny.Kt. határozata 
Döntés a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde egységes szerkezetű Alapító Okiratának 

elfogadásáról 
 
1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Dömösi 
Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az 1. 
melléklet szerinti tartalommal. 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a döntés Intézményvezetővel történő közlésére, 
valamint felkéri a jegyzőt a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat Magyar 
Államkincstárhoz történő benyújtására, továbbá a Kormányhivatal tájékoztatására. 
 
A határozat melléklete: 

1. módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: értesítésre 8 nap 
Végrehajtásért felelős: jegyző 
Határidő: 2024. január 16. 
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, ezért Polgármester Asszony a jelenlévőknek megköszönte a 
részvételt, és 16. óra 15. perckor bezárta az ülést. 
 
 
 
 

Kmf. 
 Herman Jenőné dr. Hajdu Boglárka 
 polgármester jegyző 


